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Referat årsmøte i o-regionen 3/2-2020 

Sted: Tolga stasjon 
 
Tilstede: Petter Gullikstad, Mari Gullbrekken Schjølberg, Oddvar Erlien, Liv Meli, Kari 
Osmoen, Jon Inge Breen, Frode Sjøvold, Jon Arve Engebakken, Johan Ragnar Eggen og Britt 
V. Sandvold 
 
Sak 1   Godkjenning av innkalling og sakliste.  
Ingen merknader 
 
Sak 2  Valg av møteleder og referent 
Petter Gullikstad- møteleder. Britt V. Sandvold – referent. 
Enstemmig vedtatt 
 
Sak 3   Regnskap og budsjett 
Kasserer gikk igjennom årsregnskapet 2019. Føres etter kontantprinsippet. 
Pr. 31.des 2019:  103.106 kr på konto. 
Regnskapet 2019 revidert og godkjent 25.01 2020 av Per Engebakken.  
Budsjett 2020. Budsjettert underskudd 19 700 kr. Godkjent og vedtatt. 
 
Sak 4   Regional terminliste 2020 
Verdens o-dag arrangeres mellom 13.-19.mai. Klubbene oppfordres i samarbeid med 
skolene å arrangere o-aktiviteter og eventuelt kveldsløp denne dagen. 
O-trolleir (9-12 år) og o-monsterleir (13-16 år) fre. 8.mai og lør. 9.mai på Os og Nansen er 
medarrangør. Videreføre 3 NØK sprintcup-løp og 4 NØK karusell-løp som arrangeres som 
flexo-løp denne sesongen også. 
 
Årsmøtet gikk inn for følgende regional terminliste 2020: 

 Sprintcup 1-  Alvdal   torsdag 23.april 

 Sprintcup 2-  Røros  tirsdag 28.april 

 Sprintcup 3-  Haltdalen lørdag 2.mai 
 
O-Trolleir, O-Monsterleir og O-Stafesten: Fredag 8. – lørdag 9.mai. Os IL og Nansen IL 
samarbeider om disse arrangementene 
 

 NØK-karusell 1 :      Tynset    onsdag 13.mai 

 NØK-karusell 2:       Folldal   tirsdag 19.mai 

 NØK-Karusell 3:     Røros    onsdag 10.juni 

 NØK-karusell  4:      Vingelen  onsdag 26.august 

 Nord-Østerdals-mesterskapet:   Os    torsdag 11.september 
 
Sak 5  Lagskontingent til o-regionen 
Fortsetter med å innkreve 750 kr pr. klubb i kontingent pr. sesong. Enstemmig vedtatt. 
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Sak 6  Sommerløpsarrangører og MNM i 2020 
 
Sommerløp:  2020  Tynset/Vingelen-Vingelen                   

2021  Ålen / Ok Fjell - Ok Fjell. Forslag sprintløp på Røros torsdag i tillegg? 
 
MNM:   2020 Kvikne 
 
Sak 7  Rekrutteringsaktiviteter 2020 

 Klubbene i o-regionen anbefales å melde inn deltakere til kretsens Hovedløpsprosjekt 
ved leder Torgeir Aune. Flott tiltak som vi bør følge opp overfor våre løpere. 

 Klubbene må jobbe aktivt med rekruttering sjøl. 
Ideer: Finn fram dag med åpning tur-o og Gøy i skogen, nybegynnerkurs, «kick-off» på 
våren med o-leker, samarbeid med skolene, Verdens o-dag m.m. 
Se ideer i heftet Breddesatsing 2020 fra o-forbundet. 

 Bygdakamper fortsetter, kan en bygdakamp være under et karuselløp??? 

 Profilere NØK karusell-løpene i Arbeidets Rett. Petter lager forslag til mal og sender til 
klubblederne. 

 Fortsetter med treningspakka. Jon A. Osmoen ansvarlig for dette. 
 

Sak 8    Valg 
Styrets forslag er at hele styret blir gjenvalgt. 
 
Leder: Petter Gullikstad. Kasserer: Per Engebakken 
Sekretær: Britt Sandvold. Styremedlem: Oddvar Erlien 
Styremedlem: Jan Jacob Verdenius. Enstemmig vedtatt 
 
Eventuelt 

 Info fra Sør Trøndelag o-krets (STOK.)  
- Eventor anbefales å brukes for treningsløp og bygdakamper 
- Kart i skole og fritid- se vedlegg 
- Det er tilbud om junior og seniortrening i Ranheimshallen vinter 2020 
- Kretsting mandag 9.mars på NTNU i Tr.heim 
- Bred orientering om HLOLL 2019 i STOKs årsberetning 2019. 
- Økonomi; STOK har pr.dags dato ca 400 000 kr på bok. Kr.13 000 i aktivitetsmidler for 
2019 overføres til Nooreg. 
 

 HEOK har etter dialog med NOF avslått vår henvendelse om å få overført o-regionens 
ideelle andel av egenkapitalen i Hedmark o-krets. Vi diskuterte dette på årsmøtet og vi 
ble enige om at leder følger saken videre.  
 

Info fra John Svergja som sitter i valgkomite i STOK 

 Ønsker en dame fra o-regionen som vil delta på tinget på Gardermoen 21.-22.mars.  

 Leder i kretsen ønskes fra vår region.  

 Medlem i rekruttrådet i STOK ønskes fra regionen.  
 

 Protokoller. Kari Osmoen sjekker med Anno Museum om de kan arkivere gamle 
protokoller fra Nord Østerdal o-krets. 
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 Alle kart i hver klubb skal digitaliseres i Omaps. 

 PS!! Nytt klasse og løypetilbud er obligatorisk på krets- og nasjonale løp. 

 Leder tar med til neste styremøte i kretsen at det savnes et felles opplegg for juniorer i 
forhold til store løp og samlinger. 

 
 
Tynset 3/2- 2020 
Britt V. Sandvold (referent) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


